CATIVO I, simbologia DNS-3, matrícula de nº 3002354-4, a viajar a cidade de Fortaleza/CE, no período de 10 de dezembro de 2025, com a finalidade de 
participar da reunião na Escola de Socioeducação Milton Carlos Lima de Oliveira, concedendo-lhe 0,5 (uma e meia) diárias, no valor unitário de R$ 137,78 
(cento e trinta e sete reais e setenta e oito centavos), totalizando R$ 68,89 (sessenta e oito reais e oitenta e nove centavos), que acrescido de 35% perfaz 
um total de R$ 93,00 (noventa e três reais), de acordo com o art. 1º, § 1º do art 2º, inciso II do § 2º do art 4º, art 8º, art.